

Sächsisches Amtsblatt

Nr. 3/2023 19. Januar 2023

Inhaltsverzeichnis

Sachsische Staatskanzlei	Landesdirektion Sachsen	
Bekanntmachung der Sächsischen Staatskanzlei über die Konsulate in der Bundesrepublik Deutsch- land vom 5. Januar 2023	Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen Allgemeine Erlaubnis für Kleine Lotterien und Ausspielungen im Freistaat Sachsen (AELott) Gz.: L24-2132/56/1 vom 24. November 2022	114
Sächsisches Staatsministerium des Innern Bekanntmachung des Sächsischen Staatsminis-	Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen über die Auslegung des Planfeststellungsbeschlusses für das Bauvorhaben "B 92 – Sicherung	
teriums des Innern über die Unanfechtbarkeit des Verbots des Vereins "Hells Angels Motorcycle Club Berlin Central" einschließlich der Teilorganisation	Stützwand 7 bei Sohl" vom 21. Dezember 2022 Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen	116
"MP 81 Berlin Central" und Gläubigeraufruf vom 3. Januar 2023 Land Berlin Bekanntmachung über die Unanfechtbarkeit des Verbots des Vereins "Hells Angels Motorcycle Club Berlin Central" einschließ- lich der Teilorganisation "MP 81 Berlin Central" und Gläubigeraufruf vom 13. Dezember 2022	nach § 5 Absatz 2 des Gesetzes über die Umweltverträglichkeitsprüfung für das Vorhaben "Hochwasserschutzmaßnahmen für Freiberg am Münzbach, Münzbachtal" Gz.: C46-0522/858 vom 13. Dezember 2022	117
Sächsisches Staatsministerium der Justiz und für Demokratie, Europa und Gleichstellung	Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen zur Entstehung der Stiftung "Klaus-Martin-Winkler-Stiftung Leipzig (KMW-Stiftung)" Gz.: 20-2245/710/1 vom 22. Dezember 2022	118
Gemeinsame Verwaltungsvorschrift des Sächsischen Staatsministeriums der Justiz und für Demokratie, Europa und Gleichstellung und des	Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen zur Entstehung der Stiftung "MAGNIVA-Stiftung" Gz.: 20-2245/716/1 vom 30. Dezember 2022	118
Sächsischen Staatsministeriums des Innern zur Vorbereitung und Durchführung der Wahl und Beru- fung der Schöffinnen und Schöffen sowie Jugend-	Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen zur Entstehung der Stiftung "prolega Stiftung" Gz.: 20-2245/696/1 vom 30. Dezember 2022	119
schöffinnen und Jugendschöffen (VwV Schöffen- und Jugendschöffenamt – VwV Schöffenamt) vom 3. Januar 202393	Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen zur Entstehung der Stiftung Körper und Denkmalkultur Gz.: 20-2245/718/1 vom 3. Januar 2023	120
Sächsisches Staatsministerium für Regionalentwicklung	Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen zur Entstehung der Deo Gracias Stiftung Dresden Gz.: 20-2245/702/1 vom 3. Januar 2023	120
Sechste Richtlinie des Sächsischen Staatsministeriums für Regionalentwicklung zur Änderung der Förderrichtlinie Ländliche Entwicklung vom 21. Dezember 2022	Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen zur Aufhebung der Stiftung Musik-Kunst-Natur Gz.: 20-2245/301/2 vom 2. Januar 2023	121
	Bekanntmachung der Landesdirektion Sachsen zur Entstehung der Primus-Stiftung Gz.: 20-2245/722/1 vom 4. Januar 2023	121